Mus Didmann's Urhunden-Sammlung ded Konigl. Geh, Staatsardpives f. 188,

XXX, Marfgraf Otto'ds Beftatgung fiir die Stade Mobrin, vom 27. April 1360.

Ouo ete. fidelibus fuis et dilectis confulibus ceterisque burgenfibus in Morin graciam
[uam et omne bonum. — Supplicationibus vellris atgue requilicionibus favorabiliter inclinati uni-
verfa uefltra alque civitatis noftre predicte jura, libertates, proprietates, pollelfiones ab antecello-
ribus nofixis, quondam marchionibus brandenburgeolibus fancte memorie, ut in prelens ellis prediti
et munili, infuper univerfa velira privilegia, literas len inltrumenta vobis et ciuvitati fuper quibus-
cunque proprietatibus, pollelfonibus, juris donacionibus feu [uper contractibus quibusvis per iplos
nollros antecellores indulta, dala et concella, prout hec uobis rationabiliter indulta, data el con-
cella funt, approbamus, ratificamus, hanc eciam graciam lingularem vobis facientes, Quod confules
feu cives ibidem cum quibuscunque caulis judiciarie diffiniendis extra civilatis judicium nullatenus
trabi volumus et (i quis quemqguam ex vobis convenire voluerit via juris, ab eodem coram civitalis
dicte fculteto juris percipiat eomplementum. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam noftram in-
fringere vel ei aulu temerario contraire. Quicunque vero boc facere auemptaverit, noltram indig-
nacionem indubitanter fe noverit incurlurum. Preflentibus Haffone de Falckenburg, Hufe-
nero, militibos, Johanne de Wedel, advocatlo, Ottone Morner et Hinrico Godberg. In
cujus etc. — Datum Morin, Anno domini MCCCLX, feria fecunda polt dominicam, qua cantatur
jubilate deo.

Nus Didmann’s Wehmben-Sammiung des Konigl: Seh. Staatsardhives fol. 67 und der v. Hacwip'fden AL[Hrift.

Hauptth, 1. Bo. XK, i1
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XXXI. Marfgraf Ludwig der Romer belehut die nodh unmitndigen Walther und Conrad von
Berge mit bem Sehulzenamt yu Mobrin und fept ihuen ihre Vettern, die Reidye, su BVormiindern,
' am 3. Suni 1361 und 1364.

Nouerint ete. Quod nos Ludowicus Romanus ete, contulimus et prelentibus conferi-
mus Waltero et Conrado, fratribus, dictis de Berge, filis quondam Kunonis dieti de
Berghe bone memorie, prefecti io Morin, manu conjuncta et in lolidum iplorumque veris et le-
gitimis beredibus officium prefecture ciuitatis noftre Morin predicte cum omnibus juribus, graciis,
commodis, honoribus et fructibus vniverfis ad dictum officium ex debito uel ex jure pertinentibus
perpetuis temporibus quiete et pacifice jufio pheodi titulo poffidendom. Eciam dictis pueris talem
graciam facimos [pecialem ex eo, quod ad debitam etatem nondum peruenerunt, quod heyno,
dictus Ryke, ciuis et hofpes nofter in berenwolde, Johannes et Thydericus, iplius filii,
dictoram puerorum patrui, iplorum tutores effe debebunt, qui iplis preefle debent, prout veri et
legittimi tutores facere tenentur et debebunt. Et i eciam dictos pueros, videlicet Walterum et
Conradum, decedere contigerit absque heredibus pheodi capacibus, extunc dictum judicium ad
prenotatum Heynonem et ad [uos predicios filios el ad iplorum heredes legitimos derinari de-
bebit pariter et deuolui, manu conjuncta quicte perpetuo polidendum. In cuius etc. Prefentibus
Hallone de Valkenburg, Petro de Bredow, Dobrigalt, militibus, Gunczelino de Ber-
tensleuen, Mathia de Bredow et Otlone Morner cum ceteris. Datam Soldin, anno LXI,
fabbato polt octauam corporis crifti.